
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
М  02.202.6'
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 15.07.2022 №143 
«Про створення комісії з визначення та 
відшкодування збитків власникам землі та 
землекористувачам, затвердження Положення»

У зв ’язку з кадровими змінами та відповідно до розпорядження міського голови від 
10.10.2024 №248 «Про розподіл обов’язків між секретарем міської ради, першим 
заступником, заступниками міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 
керуючою справами виконавчого комітету міської ради», керуючись пп. 1) п) б ст. 33, ст. 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи вимоги постанови 
Кабінету Міністрів України «Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам» від 19.04.1993 № 284, з метою визначення збитків, завданих 
використанням земельних ділянок, власникам землі та землекористувачам на території 
Коростишівської міської ради без належних правових підстав за період фактичного 
користування, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШ ИВ:

1. Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету від 15.07.2022 №143 «Про 
створення комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 
землекористувачам, затвердження Положення», виклавши склад комісії у новій редакції:

ДЕНИСОВЕЦЬ 
Юрій Миколайович

ЛЕВЧЕНКО 
Ольга Миколаївна

секретар міської ради, голова комісії
\

начальник відділу земельних відносин та екології міської 
ради, заступник голови комісії

ГУЛИК головний спеціаліст відділу земельних відносин та екології
Вікторія Миколаївна міської ради, секретар комісії

Члени комісії:

НОВІК головний спеціаліст відділу правової та кадрової роботи
Олена Іванівна міської ради

ПАЛАМАРЧУК головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури
Євгеній Вікторович міської ради



ПОТІЙЧУК головний спеціаліст відділу економічного розвитку, житлово-
Наталія Григорівна комунального господарства та благоустрою міської ради

ПРИЩЕПА начальник відділу з питань державного архітектурно-
Олександр Володимирович будівельного контролю виконавчого комітету міської ради

ХОДЯК
Ірина Анатоліївна

ХОМ’ЯКОВ 
Геннадій Віталійович

МАЛІНОВСЬКА 
Тетяна Леонідівна

ПОЛІЩУК 
Олена Михайлівна

завідувач сектору планування та виконання доходів 
фінансового управління міської ради

головний спеціаліст відділу земельних відносин та екології 
міської ради

головний спеціаліст відділу планування, методичного 
забезпечення та аналізу інспекційної діяльності Управління з 
контролю за використанням та охороною земель Головного 
управління Держгеокадастру у Житомирській області (за 
згодою)

головний спеціаліст відділу державного екологічного нагляду 
(контролю) земельних ресурсів та надр Держазної екологічної 
інспекції Поліського округу (за згодою)

2. Внести зміни до Положення про комісію з визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам, а саме: викласти п.2.2 та п.4.2 у новій редакції:

«2.2 Головою Комісії є секретар міської ради»

«4.2 Адреса Комісії для надсилання кореспонденції: 12501, Житомирська обл., 
Житомирський район, м. Коростишів, вул. Дарбіняна, 11»

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадову особу згідно розподілу 
обов’язків.


